¹³ Tras este verso el manuscrito Add. 12190 presenta una laguna de una línea, que no sabemos si correspondería a un verso o a un título.

De menta

Mentitur menta, si sit depellere lenta
ventris lumbricos, vermes stomachique nocivos. 1640

De malva

Dixerunt malvam veteres quia molliet alvum;
malve radices per rasem ducere feces,
vulve moverunt ut fluxum sepe dederunt.

De melangia

Semen nature melangia fertur acute
et coleram nigram citat non reddere pigram. 1645

De melle

Mel melius quam vernale sit dulceque spissum,
quod rubet, ut aurum; melius residens prope fundum. 1650

De mirra

Mirra iuvat pectus, matricis vasa caputque;
ascaris et scotosis, fistula tacta perit.
Mirram laudate si grossa caret gravitate;
quod pocius prestat iubar, in rufedine gestat. 1655

De manna

Dampnetur canna nisi dulcis candida manna.

De mastice

Mastix labae caret si candens lumine claret.

De mummia

Si vera radetur nigra mummia clara probetur. 1660

De musto

Subrufus, fragrans, cerebri loca summa peragrans
ascensu celeri mustus solet era mereri;
qui magis est carus in acumine fit subamarus. 1665

De mirabolanis

Qui gravitate manum premit elige mirabolanum:
intus splendentem gummosa luce nitentem.
Mirabolanorum species sunt quinque bonorum:
Citrinus, kebulus, belliricus, emblicus, indus. 1670
Primo trahit coleram citrinus, fleuma secundo;
econtra kebulus, belliricus, emblicus eque
illud et hanc nigro colore magis imperat indus.

De macis

Hanc precio sordet si macis acumine mordet
utque legas, dignum rufedo sit tibi signum. 1675

De nigella

Cancros emundat, pascencia vulnera curat
cum raphano modicoque salis superaddita trita;
ternas et lepras curat, compescit eadem;
splen, iecor et renes cum mulsa sumpta iuvabit. 1680

De nasturcio ortolano

Illius succo crines retinere fluentes
alitus asseritur dentis curare dolorem,
et squamas succus curat cum melle perunctus. 1685

De nuce muscata

Pulverisata, levis, non pungens os neque levis
nux est muscata vilis quasi res reprobat.

De nitro

Nitri forma salis laus est, albedo vinalis. 1690

De opoponace

Opoponax clarum, subrufum sit tibi carum;
est opos succus, zile lignum carpoque fructus.

De opio

Quod venit a Thebis opio laudem perhibebis.
Naribus orrendum rufum laus dicit emendum. 1695

De oxifenicia sive tamarindis

Mollis, nigrescens, bonus est tamarindus arescens.

De olibano sive thure

Thus quod clarescit candens contagia nescit. 1700

De origano

Rubet in origano stipes, non in calamento.

De pullegio

Cum vino coleram nigram potata repellit;
sic dicunt veterem sumptum curare podagram. 1705